
Nº DATA HORA LOCAL ESTÁDIO MANDANTE VISITANTE GR. ROD.

167 05/07 - SEX 15:00 CANOAS SANTOS & SCHEIN ORIENTE 1 x 0 INTERNACIONAL 9

168 07/07 - DOM 11:00 ESTÂCIA VELHA DAS ACÁCIAS ESTÂNCIA VELHA 1 x 1 ESPORTIVO 9

169 07/07 - DOM 10:00 NOVO HAMBURGO JOÃO RENATO FELDES AMERICANO 0 x 3 NOVO HAMBURGO 10

170 08/07 - SEG 15:00 GRAMADO COMPLEXO ERNESTÃO GRAMADENSE 1 x 4 SÃO JOSÉ 10

171 06/07 - SÁB 15:00 FARROUPILHA CAMPO DO VASCO DA GAMA BRASIL - FAR 1 x 2 APAFUT 11

172 07/07 - DOM 14:00 SANTA CRUZ PLÁTANOS SANTA CRUZ 0 x 0 PINHEIROS 11

173 06/07 - SÁB 15:30 ENCANTADO CABRIÚVAS ENCANTADO 1 x 1 LAJEADENSE 12

174 06/07 - SÁB 15:00 CAXIAS CAMPO DO BANGU CAXIAS 2 x 2 JUVENTUDE 12

161 30/06 - DOM 15:00 ROSÁRIO CENTENÁRIO ROSÁRIO 0 x 1 INTER - SM 13

162 30/06 - DOM 15:00 CAMPINAS DO SUL ARI BENJAMIN BATISTTI YPIRANGA 2 x 1 SÃO LUIZ 13

163 29/06 - SÁB 15:00 SANTA ROSA CARLOS DENARDIN SANTA ROSA 0 x 3 PANAMBI 14

164 29/06 - SÁB 15:00 SANTIAGO ALCEU DE CARVALHO CRUZEIRO - STG 3 x 0 URUGUAINA 14

165 29/06 - SÁB 15:00 BAGÉ PEDRA MOURA BAGÉ 0 x 1 PROGRESSO 15

166 29/06 - SÁB 15:00 RIO GRANDE ARTHUR LAWSON RIO GRANDE 1 x 2 BRASIL - PEL 15

175 05/07 - SEX 15:00 CANOAS ARENA UNIÃO HARMONIA UNIÃO HARMONIA 0 x 1 CRUZEIRO 16

176 06/07 - SÁB 14:00 VENÂNCIO AIRES EDMUNDO FEIX GUARANI - VA 1 x 0 TORINO 16

183 13/07 - SÁB 11:00 ALVORADA MORADA DOS Q. QUEROS INTERNACIONAL 6 x 1 ESTÂNCIA VELHA 9

184 13/07 - SÁB 15:00 BENTO GONÇALVES ARISTIDES BERTUOL ESPORTIVO 2 x 2 ORIENTE 9

185 13/07 - SÁB 15:00 NOVO HAMBURGO DO VALE NOVO HAMBURGO 1 x 2 GRAMADENSE 10

186 14/07 - DOM 15:00 PORTO ALEGRE PASSO D'AREIA SÃO JOSÉ 3 x 1 AMERICANO 10

187 14/07 - DOM 15:00 CAXIAS CAMPO DA LINHA 40 APAFUT 1 x 3 SANTA CRUZ 11

188 14/07 - DOM 15:00 TAQUARI PINHEIRÃO PINHEIROS 4 x 0 BRASIL - FAR 11

189 13/07 - SÁB 15:00 LAJEADO  SÃO CRISTOVÃO LAJEADENSE 0 x 0 CAXIAS 12

190 13/07 - SÁB 15:00 CAXIAS CAMPO DA RANDON JUVENTUDE 1 x 0 ENCANTADO 12

177 06/07 - SÁB 14:00 SANTA MARIA PRESIDENTE VARGAS INTER - SM 1 x 1 YPIRANGA 13

178 07/07 -DOM 14:00 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ 4 x 0 ROSÁRIO 13

179 07/07 - DOM 15:00 PANAMBI JOÃO MARIMON JR. PANAMBI 0 x 1 CRUZEIRO - STG 14

180 06/07 - SÁB 15:00 URUGUAIANA FELISBERTO FILHO URUGUAIANA 1 x 1 SANTA ROSA 14

181 06/07 - SÁB 15:00 PELOTAS EDMAR FETTER PROGRESSO 4 x 0 RIO GRANDE 15

182 06/07 - SÁB 15:00 PELOTAS CFA XAVANTE BRASIL - PEL 5 x 0 BAGÉ 15

191 12/07 - SEX 15:00 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO CRUZEIRO 2 x 1 GUARANI - VA 16

192 13/07 - SÁB 13:00 TORRES CAMPO DO BOA UNIÃO TORINO 2 x 1 UNIÃO HARMONIA 16

193 10/08 - SÁB 15:00 BENTO GONÇALVES ARISTIDES BERTUOL ESPORTIVO 0 x 4 INTERNACIONAL 9

194 09/08 - SEX 15:30 CANOAS SANTOS & SCHEIN ORIENTE 4 x 0 ESTÂNCIA VELHA 9

195 10/08 - SÁB 15:00 PORTO ALEGRE PASSO D'AREIA SÃO JOSÉ 3 x 3 NOVO HAMBURGO 10

196 09/08 - SEX 15:30 NOVO HAMBURGO JOÃO RENATO FELDES AMERICANO 0 x 1 GRAMADENSE 10

197 11/08 - DOM 15:00 TAQUARI PINHEIRÃO PINHEIROS 3 x 3 APAFUT 11

198 10/08 - SÁB 15:00 FARROUPILHA CASTANHEIRAS BRASIL - FAR 0 x 4 SANTA CRUZ 11

199 15/08 - QUI 15:00 CAXIAS CAMPO DA RANDON JUVENTUDE 1 x 1 LAJEADENSE 12

200 10/08 - SÁB 15:30 ENCANTADO CABRIÚVAS ENCANTADO 1 x 1 CAXIAS 12

201 14/07 - DOM 14:00 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ 2 x 1 INTER - SM 13

202 14/07 - DOM 15:00 ROSÁRIO CENTENÁRIO ROSÁRIO 2 x 3 YPIRANGA 13

203 13/07 - SÁB 15:00 URUGUAIANA FELISBERTO FILHO URUGUAIANA 2 x 2 PANAMBI 14

204 13/07 - SÁB 15:00 SANTA ROSA CARLOS DENARDIN SANTA ROSA 0 x 1 CRUZEIRO - STG 14

205 13/07 - SÁB 15:00 PELOTAS CFA XAVANTE BRASIL - PEL 0 x 2 PROGRESSO 15

206 13/07 - SÁB 15:00 BAGÉ PEDRA MOURA BAGÉ 6 x 0 RIO GRANDE 15

207 11/08 - DOM 10:00 TORRES CAMPO DO BOA UNIÃO TORINO 1 x 2 CRUZEIRO 16

208 11/08 - DOM 15:00 CANOAS COMPLEXO DA ULBRA UNIÃO HARMONIA 1 x 4 GUARANI - VA 16
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215 17/08 - SÁB 11:00 ALVORADA MORADA DOS Q. QUEROS INTERNACIONAL 3 x 0 ESPORTIVO 9

216 18/08 - DOM 15:00 ESTÂCIA VELHA DAS ACÁCIAS ESTÂNCIA VELHA 2 x 0 ORIENTE 9

217 17/08 - SÁB 15:00 MONTENEGRO CAMPO DO RIOGRANDENSE NOVO HAMBURGO 0 x 0 SÃO JOSÉ 10

218 19/08 - SEG 15:30 GRAMADO COMPLEXO ERNESTÃO GRAMADENSE 3 x 1 AMERICANO 10

219 18/08 - DOM 15:00 CAXIAS CAMPO DA LINHA 40 APAFUT 3 x 1 PINHEIROS 11

220 18/08 - DOM 15:00 SANTA CRUZ PLÁTANOS SANTA CRUZ 2 x 0 BRASIL - FAR 11

221 17/08 - SÁB 15:00 LAJEADO CAMPO DO SÃO CRISTOVÃO LAJEADENSE 1 x 2 JUVENTUDE 12

222 17/08 - SÁB 13:00 CAXIAS ENXUTÃO CAXIAS 1 x 1 ENCANTADO 12

209 10/08 - SÁB 14:00 SANTA MARIA PRESIDENTE VARGAS INTER - SM 2 x 0 SÃO LUIZ 13

210 11/08 - DOM 15:00 ERECHIM COLOSSO DA LAGOA YPIRANGA 3 x 0 ROSÁRIO 13

211 11/08 - DOM 15:00 PANAMBI JOÃO MARIMON JR. PANAMBI 4 x 0 URUGUAIANA 14

212 10/08 - SÁB 15:00 SANTIAGO ALCEU DE CARVALHO CRUZEIRO - STG 1 x 0 SANTA ROSA 14

213 25/08 - DOM 15:00 PELOTAS CT RUBRO NEGRO PROGRESSO 2 x 0 BRASIL - PEL 15

214 10/08 - SÁB 15:00 RIO GRANDE ARTHUR LAWSON RIO GRANDE 3 x 3 BAGÉ 15

223 18/08 - DOM 10:00 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO CRUZEIRO 2 x 1 TORINO 16

224 16/08 - SEX 15:00 VENÂNCIO AIRES EDMUNDO FEIX GUARANI - VA 2 x 1 UNIÃO HARMONIA 16

225 25/08 - DOM 13:00 ESTÂCIA VELHA DAS ACÁCIAS ESTÂNCIA VELHA 1 x 5 INTERNACIONAL 9

226 23/08 - SEX 15:00 CANOAS SANTOS & SCHEIN ORIENTE 1 x 2 ESPORTIVO 9

227 24/08 - SÁB 14:00 GRAMADO COMPLEXO ERNESTÃO GRAMADENSE 1 x 1 NOVO HAMBURGO 10

228 23/08 - SEX 15:00 NOVO HAMBURGO JOÃO RENATO FELDES AMERICANO 1 x 1 SÃO JOSÉ 10

229 25/08 - DOM 15:00 SANTA CRUZ PLÁTANOS SANTA CRUZ 0 x 2 APAFUT 11

230 24/08 - SÁB 15:00 FARROUPILHA ASSOCIAÇÃO SATURNO BRASIL - FAR 2 x 6 PINHEIROS 11

231 24/08 - SÁB 15:00 CAXIAS ENXUTÃO CAXIAS 0 x 4 LAJEADENSE 12

232 24/08 - SÁB 15:30 ENCANTADO CABRIÚVAS ENCANTADO 1 x 2 JUVENTUDE 12

233 17/08 - SÁB 15:00 TRÊS ARROIOS JOÃO ASSONI YPIRANGA 1 x 1 INTER - SM 13

234 17/08 - SÁB 15:00 ROSÁRIO CENTENÁRIO ROSÁRIO 0 x 3 SÃO LUIZ 13

235 17/08 - SÁB 15:00 SANTIAGO ALCEU DE CARVALHO CRUZEIRO - STG 0 x 1 PANAMBI 14

236 17/08 - SÁB 15:00 SANTA ROSA CARLOS DENARDIN SANTA ROSA 2 x 1 URUGUAIANA 14

237 28/08 - QUA 15:00 RIO GRANDE ARTHUR LAWSON RIO GRANDE 0 x 3 PROGRESSO 15

238 28/08 - QUA 15:00 BAGÉ PEDRA MOURA BAGÉ 0 x 5 BRASIL - PEL 15

239 24/08 - SÁB 17:00 VENÂNCIO AIRES EDMUNDO FEIX GUARANI - VA 1 x 1 CRUZEIRO 16

240 24/08 - SÁB 15:00 CANOAS ULBRA UNIÃO HARMONIA 1 x 0 TORINO 16

241 01/09 - DOM 15:00 ALVORADA MORADA DOS Q. QUEROS INTERNACIONAL 4 x 0 ORIENTE 9

242 01/09 - DOM 15:00 BENTO GONÇALVES ARISTIDES BERTUOL ESPORTIVO 1 x 0 ESTÂNCIA VELHA 9

243 01/09 - DOM 15:00 NOVO HAMBURGO DO VALE NOVO HAMBURGO 2 x 1 AMERICANO 10

244 01/09 - DOM 15:00 PORTO ALEGRE PASSO D'AREIA SÃO JOSÉ 3 x 1 GRAMADENSE 10

245 01/09 - DOM 15:00 CAXIAS CAMPO DA LINHA 40 APAFUT 4 x 1 BRASIL - FAR 11

246 01/09 - DOM 15:00 TAQUARI PINHEIRÃO PINHEIROS 0 x 0 SANTA CRUZ 11

247 01/09 - DOM 15:00 LAJEADO ALVIZUL LAJEADENSE 0 x 0 ENCANTADO 12

248 01/09 - DOM 15:00 CAXIAS CAMPO DA FRAS-LE JUVENTUDE 0 x 0 CAXIAS 12

249 01/09 - DOM 15:00 SANTA MARIA PRESIDENTE VARGAS INTER - SM 3 x 0 ROSÁRIO 13

250 01/09 - DOM 15:00 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ 1 x 1 YPIRANGA 13

251 01/09 - DOM 15:00 PANAMBI JOÃO MARIMON JR. PANAMBI 2 x 2 SANTA ROSA 14

252 01/09 - DOM 15:00 URUGUAIANA FELISBERTO FILHO URUGUAINA 1 x 0 CRUZEIRO - STG 14

253 01/09 - DOM 15:00 PELOTAS CT RUBRO NEGRO PROGRESSO 5 x 0 BAGÉ 15

254 01/09 - DOM 15:00 PELOTAS CFA XAVANTE BRASIL - PEL 4 x 1 RIO GRANDE 15

255 01/09 - DOM 15:00 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO CRUZEIRO 4 x 1 UNIÃO HARMONIA 16

256 01/09 - DOM 15:00 TORRES BOA UNIÃO TORINO 5 x 2 GUARANI - VA 16
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